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Alan ‘KHAS Amfi Bahçe’ Açıldı

Sanat ve Tasarım Fakültesi öğrencilerinin 
öğretim üyeleri ile birlikte projelendirip 
gerçekleştirdiği KHAS Amfi Bahçe, 

kampüsümüzün ilk yeşil alanı olarak açıldı. 

Açılışta konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz, “Yeni eğitim-öğretim 
döneminde öğrencilerimizi, ders aralarında 
dinlenebilecekleri içerisinde müzik odası, dans 
odası gibi kulüpler için aktivite odalarının olduğu 
ve her mevsimde farklı çiçeklerin açacağı bir 
bahçe ile karşılamak istedik” dedi.

Herkese Açık Ders:
Alkibiades, Romen Diyojen, Piri 

Reis, Marguerite Yourcenar
Alkibiades ve Filoktetes: Oligarşik Toplumda 
Kişinin Yetenek ve Hakları

Prof. Dr. Nihat Berker
Ders ve okumalar Türkçe olacaktır.
Derse katılım için: http://acik-ders.khas.edu.tr
Çarşamba günleri 20.00 - 22.00 
20 Şubat - 19 Haziran 2019
İlk ders: 20 Şubat 2019

Tarih ve edebiyat boyunca, toplumlarına 
göre olağan ilerisi yetenekleri olan kişiler 
yaşam belirleyici toplumsal tepkilere hedef 
olmuşlardır. Toplum bu kişilerden yararlanmış 
ve yararlanmamıştır, bu kişileri ödüllendirerek 
veya ödüllendirmeden. Toplum bu kişileri 
sınırlayabilir, hatta ezerek yok edebilir de. 
Bu konunun genişletilmişi, toplumda baskın 
güçlere aykırı algılandığında, kişinin haklarının 
korunması veya çiğnenmesidir.

Derste, tarihi, biyografik ve edebi 
çerçevelerde, oligarşik sataşmanın altında 
kişinin yetenek ve haklarının analizi yapılacak.

Alcibiades, Jacqueline de Romily (Prof. 
Dr. N. Berker anlatacaktır); Filoktetes, 
Sofokles; Peloponnessos Savaşları, 
Thukydides; Antigone, Sofokles; 
Antigone, J. Anouilh; Zenon, Marguerite 
Yourcenar.

Ders, herkese açıktır. Derse katılım 
için okuma ödevlerini, sınıf yazılarını, 
sınavları, dönem ödevini yapmak mutlaka 
gerekmektedir.

http://acik-ders.khas.edu.tr
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Üçüncüsü Gerçekleşti

Lise öğrencilerine yönelik düzenlenen Lise 
Bilim Akademisi atölye çalışmalarının bu ayki 
konukları Gazi Anadolu Lisesi, Haydarpaşa 

Lisesi ve Eyüboğlu Koleji öğrencileri oldu.

Lise Bilim Akademisi 
Devam Ediyor

Kadir Has Üniversitesi ve Üsküdar İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle ‘Rehber 
Öğretmenler Akademisi’nin üçüncüsü 	

5 Ocak tarihinde İstek Belde Okulları Konferans 
Salonu’nda düzenlendi. Her ay farklı ders 
içerikleriyle devam edecek olan akademiye çok 
önem verdiğini söyleyen Rektör Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz, “Öğretmenlerimizi gündelik 
yaşam içerisinden çıkarıp ufuklarını genişletmek 
için bu akademiyi kurduk. Gündelik yaşam 

problemleri ve dar kalıplarda kalmak insanlık 
için büyük bir kayıp. Akademi’de rehber 
öğretmenlere verdiğimiz eğitimlerle temel 
amacımız resimden sanata, fen bilimlerinden 
sosyal bilimlere, hukuktan mühendisliğe 
kadar her alanda ufuk açmak. Bu öğretmenler 
öğrencilere yol gösterecekler ve geleceği inşa 
edecekler. Öğretmenlerin ufukları ne kadar 
geniş olursa yetiştirdikleri öğrencilerin de 
ufukları o kadar geniş olur” dedi.

Erasmus+ 2019-2020 Akademik Dönemi 
(Güz, Güz/Bahar, ve Bahar dönemi) Öğrenci 
Değişim Başvuruları başladı. Başvurular 

28 Ocak – 28 Şubat 2019 tarihlerinde SPARKS 
üzerinden online yapılacak.

Erasmus ve Değişim Programları bilgilendirme 
toplantıları 7- 8 - 11 Şubat saat 12.00 - 13.00 
arasında Galata Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 

Başvuru için detaylı bilgiye http://international.
khas.edu.tr/news/1st-call-for-erasmus-student-
mobility-for-studies-201920-academic-year-13 
adresindeki duyurulardan ulaşabilirsiniz.

2019-2020 Erasmus+ 
Öğrenim Hareketliliği 

Başvurular Başladı

http://international.khas.edu.tr/news/1st-call-for-erasmus-student-mobility-for-studies-201920-academic-year-13
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Ödülleri’nde Aday Gösterildi Sinema Yazarları Derneği (SİYAD) tarafından 
her yıl gerçekleştirilen Türkiye Sineması 
Ödülleri bu yıl 51. kez düzenleniyor. Sinema 

ve Televizyon Bölümü mezunlarımızdan Ercan 
Küçük’ün yapımcılığını ve görüntü yönetmenliğini, 
Onat Esenman’ın fragman montajını ve Film 
ve Drama mezunu Ayris Alptekin’in kurgusunu 
üstlendiği “Kar”, “En İyi Film” ve “En İyi Kurgu” 
dahil olmak üzere toplam 6 dalda, öğretim 
görevlimiz Çiçek Kahraman’ın kurgusunu yaptığı ve 
“En İyi Kurgu” dalında aday gösterildiği “Anons” 
6 dalda, öğretim görevlimiz Emine Yıldırım’ın 
yapımcılığını üstlendiği “Son Çıkış” ise 3 dalda 
SİYAD Ödülleri’nde aday gösterildi.

Türkiye Sosyal-Siyasal Eğilimler Araştırması 
(TSSEA) 2018 Sonuçları Açıklandı

KHAS Türkiye Çalışmaları Merkezi 
bünyesinde 2010 yıllından beri 
gerçekleştirilen Türkiye Sosyal-Siyasal 

Eğilimler Araştırması (TSSEA) 2018 yılı 
sonuçları 30 Ocak 2019’da, Prof. Dr. Mustafa 
Aydın liderliğindeki araştırma ekibinden Prof. 
Dr. Murat Güvenç, Prof. Dr. Osman Zaim, Prof. 
Dr. Mitat Çelikpala ve Dr. Emrah Karaoğuz’un 
yanı sıra, KHAS Rektörü Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz’in katıldığı basın toplantısı 
ile paylaşıldı.

TSSEA-2018 sonuçlarına göre, Türkiye halkı, 
Türkiye’nin en önemli sorunları olarak; işsizlik, 
hayat pahalılığı ve Türk Lirasının değer 
kaybetmesini görüyor. Terör sorunu gerilerken, 
FETÖ hala ciddi bir tehdit olarak algılanıyor. 

Kadir Has Üniversitesi’nin bir araştırma 
üniversitesi olduğunu belirten Rektör Prof. 

Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz “Araştırma 
üniversitesi kimliğimiz ile çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Türkiye Sosyal-Siyasal Eğilimler 
Araştırması da bunun bir parçası. Bu araştırmalar 
ile halkın nabzını objektif olarak ölçüyoruz. Bu 
yılki araştırmada da en büyük sorunun işsizlik 
olduğunu gördük. 2017’de yüzde 17’lik oranla en 
önemli üçüncü sorun olarak görülen işsizlik, bu yıl 
yüzde 27’ye ulaşarak en büyük sorun haline gelmiş 
durumda” dedi.

Üniversitemizin Kurumsal Fotoğrafçısı 
Ulaş Tosun’un yönetmenliğini, İletişim 
Fakültesi - Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü 4. sınıf öğrencisi Kaan Karataş ve 
Reklamcılık Bölümü 4. sınıf öğrencisi Barış 
Demirdelen’ in yardımcı yönetmenliğini, 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 4. sınıf 
öğrencisi Melih Kaymaz’ın kurgusunu yaptığı 
Afganistanbul adlı belgesel film Fransa’daki 
‘41. Clermont Ferrand Uluslararası Kısa Film 
Festivali Türkiye’den Kısalar’ seçkisinde 
İtalya’daki ‘Intima Lente / Intimate Lens 

Afganistanbul Yine Uluslararası 
Festival Yolcusu

Ethnographic Film Festival’inde ve ABD’deki 
‘Webisode Film Festival’de finalist filmler arasında 
gösterime giriyor.
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Sertifika Programı

Kat Mülkiyeti Hukuku 
Uygulamaları Sempozyumu

KHAS Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri ve 
arabuluculuk konusunda Türkiye’nin önde 
gelen arabulucuları tarafından hazırlanıp 

eğitimleri verilecek olan ‘’Temel Arabuluculuk 
Eğitimi’’ iki ayrı sınıfta eğitimlere başladı. 

KHAS Hukuk Fakültesi ve İstanbul Barosu 
işbirliğiyle düzenlenen Kat Mülkiyeti 
Hukuku Uygulamaları Sempozyumu, 

11 Ocak 2018’de Kadir Has Kampüsü’nde 
gerçekleşti. İstanbul Barosu’ndan avukatların 
da katıldığı sempozyum büyük ilgi gördü.

Rektör Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz Lise 

Öğrencileri ile Buluşmaya 
Devam Ediyor

Rektörümüz Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz, sömestr tatili öncesi “Beyin ve 
Nörobilim” başlıklı sunumu ile İstanbul 

Erkek Lisesi, Alman Lisesi ve Kandilli Kız 
Anadolu Lisesi öğrencileri ile buluştu. 
Etkinlikler sonrası öğrencilerle sohbet eden 
Prof. Feyiz, öğrencilerin beyin ve nörobilim 
hakkında sorularını cevapladı.

Cibali Sohbetleri IV

Rezan Has Müzesi tarafından düzenlenen 
Cibali Sohbetleri panel serisinin dördüncü 
oturumu İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü’nden Fatih Tığlı tarafından 
“Ehlikeyfin Enfiyesi: Türk Edebiyatında 
Tiryakilik” başlığı ile gerçekleştirildi. Tığlı, 
Cibali Tütün ve Sigara Fabrikası’nda da 
üretimi yapılan enfiyenin, yalnızca bir tiryaki 
unsuru olmaktan çok öte kültürel bir olgu 
olduğunu edebiyattan yansımaları ve estetik 
mahfazaları eşliğinde keyifli bir sunum ile 
aktardı.
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Çentik’e Mansiyon Ödülü

KHAS Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans 
öğrencilerimizden Ahmet Kızıl’ın 

yönetmenliğini ve Alper Burak Birlik’in ses 
tasarımını, İletişim Fakültesi Radyo, TV ve 
Sinema Bölümü lisans öğrencilerimizden Barış 
Demirdelen’in görüntü yönetmenliğini ve Melih 
Kaymaz’ın kurgusunu, Görsel İletişim Tasarımı 
bölümü öğrencimiz Ömer Özçelik’in ise afiş ve 
görsel tasarımını yaptığı kısa film “Çentik” 
Sabancı Vakfı Ayrımcılık Temalı Kısa Film 
Yarışmasında 197 film arasından finale kalarak 
seçilen 10 film arasından “Mansiyon Ödülü” 
almaya hak kazandı.

KHAS Mezunlarına Yaşam Boyu 
Eğitim Fırsatı Sunuyor

Bu yıl ilki düzenlenen KHAS Mezun Akademisi 
mezunların yoğun ilgisi ile Kadir Has 
Kampüsü’nde gerçekleşti.

Yaşam boyu eğitimi amaçladıklarını belirten 
Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, 
“Mezunlarımızla bağımızı kopartmamak ve 
onlarla iletişim halinde olmak istiyoruz. Bu 
nedenle ilk kez düzenlediğimiz Mezun Akademisi 
ile çağın dinamiklerinin değişimiyle ortaya 
çıkan ve çıkacak yeni iş alanlarının yanında 
ve değişen/değişecek yaşam biçimlerini 
de göstermeyi hedefliyoruz. Bunu, farklı 
başlıklardan oluşan ve mezunlarımızın merak 
duygusunu geliştirecek şekilde tasarladığımız 
akademik eğitimlerle gerçekleştirmeyi arzu 
ediyoruz” dedi. 

Hayatın ancak yaşam boyu eğitimle devam 
edeceğini belirten Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz, “KHAS’tan mezun oldunuz ve kariyerinize 
farklı alanlarda devam ediyor olabilirsiniz. 

Fakat sizinle eğitim hayatınız sonrasında 
da bir arada olmak istiyoruz. Geleneksel 
hale getirmeyi hedeflediğimiz KHAS Mezun 
Akademisi ile bizimle farklı zaman aralıklarında 
birlikte olmanızı ve en son yenilikleri birlikte 
incelemenizi arzu ediyoruz. Unutmayın, bir 
insanın bütün karar verme süreçlerini yöneten 
bu büyük organı, beyni tam anlamıyla anlarsak 
insanlarla daha barışçıl yaşamayı da öğrenmiş 
oluruz.“ diye konuştu.

Akademisyenlerden Öğretmenlere 
Ders: Rehber Öğretmenler Akademisi

Geleceği kuranlar ile geleceğe yön verenlerin 
bir arada olduğu Rehber Öğretmenler 
Akademisi’nin dördüncüsü 23 Şubat’ta 

düzenleniyor. Akademide, KHAS akademisyenleri 
tarafından, öğretmenlere sosyal bilimlerden fen 
bilimlerine, mühendislikten sanata kadar her alanda 
yeniliklerin anlatılacağı dersler verilecek.
Rehber Öğretmenler Akademisinde Beyin ve 
Nörobilim; “Bildiğimiz Dünya Düzeni Bitti Yerine Ne 

Gelecek: Türkiye’yi Neler Bekliyor?”; Spor ve 
Şiddet; Lisans Öğrencisi: Eğitim, Araştırma, 
Başarı ve Mutluluk; “Erken Girişimcilik: 
Gerçek Fırsatlar Yaratmak ve Gerçekten 
Yararlanmak” ve “Yüksek Öğrenimde Yeni 
Eğitim Modeli” gibi birçok başlıkta ders yer 
alıyor.
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               34083 İstanbul

Tel        : 212 533 65 32
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Web      : http://www.khas.edu.tr

CESD Merkezine İki Yeni H2020 Projesi

Üniversite bünyesindeki disiplinlerarası 
araştırma faaliyetlerini teşvik etmek 
amacıyla bir model olarak 2015’te kurulan 

Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (CESD), Avrupa Birliği’nin 
H2020 Programı kapsamında iki önemli projeye 
dahil oldu. Projelerden ilki olan “GEORISK-
Developing Geothermal and Renewable Energy 
Projects by Mitigating Their Risks” başlıklı 
projeye Merkez Müdürü Prof. Dr. Volkan Ş. 
Ediger Danışma Kurulu üyesi olatak atandı. 2,1 
milyon avro bütçeli GEORISK Projesi, 1 Ekim 
2018’de başlayıp 31 Mart 2021’de sona erecek. 
İkinci proje ise, Merkez Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Gökhan Kirkil’in koordinatörlüğünde Prof. 
Dr. Volkan Ş. Ediger’le birlikte yürütülecek olan 
“GEOSMART-Technologies for Geothermal to 
Enhance Competitiveness in Smart and Flexible 

Haber	 : Kübra Çakır Genç

Fotoğraf	 : Ulaş Tosun

Tasarım	 : İlkhan Akın

Yöneten	 : Ebru Koç

KHAS’tan Lise Öğrencilerine Yaz Okulu

Üniversitemiz bu yıl da lise öğrencilerine yönelik 
yaz okulu düzenliyor. Mühendislik, Fen Bilimleri, 
Sosyal Bilimler, Başarı ve Meslek olmak üzere 

dört ana başlıkta düzenlenecek yaz okuluna kayıt 
olmak isteyen öğrenciler KHAS web sitesi üzerinden 	
1 Mayıs 2019 tarihine kadar başvuru yapabilecek.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nihat Berker’in öncülüğünde düzenlenen 
“Lise Yaz Okulu” derslerini başarıyla tamamlayan 
öğrencilere program sonunda sertifika verilecek. 
Derste üstün başarı gösteren öğrencilere ise tavsiye 
mektubu yazılacak, ayrıca üstün başarılı öğrenciler 
bilgi ve becerilerine uygun projelerde görev alma 
imkânına sahip olabilecek.

1-12 Temmuz 2019 tarihleri arasında birinci; 	
16-26 Temmuz 2019 tarihlerinde ise ikinci dönem 
derslerinin uygulanacağı KHAS Lise Yaz Okulu’na 
üniversite öğrencileri de katılabilecek.

4 ana başlıkta toplam 20 dersi kapsayan Lise Yaz 
Okulu’nun dönemlik ders başı ücreti 400 TL.

Başvuru için: http://liseyazokulu.khas.edu.tr

Operation” başlıklı proje. 17,4 milyon avro 
bütçeli bu proje de 2019’da başlayacak ve 48 
ay sürecek. Her iki projede de ülkemizde önemli 
potansiyeli olan jeotermal enerjinin daha verimli 
üretilmesine yönelik çalışmalar yapılacak. 
Bu projelerle birlikte merkezin AB tarafından 
desteklenen proje sayısı 4’e yükseldi. 

mailto:newsletter%40khas.edu.tr?subject=
http://www.khas.edu.tr
http://liseyazokulu.khas.edu.tr/

